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
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
c a io f  e rn a n d e s .c o m . b r. A p to  
63,87m2, 2/4 sl, wc, coz, ár serv. 
R$ 135 mil à vista ou CEF. APV. 
18176.

Alecrim

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607: F.4006-0207. Excel, casa 
c/6/4 sd 3 sts, copa/coz c/arm, ár

f  ánnft m m N Apiant!n ’ cfh/Hnm/ serV’ wc< 2 sl- va0 2 9ar- R$ 220
caiofemandes.com.br. Bom apto feriados das 8 as 17 hs i S f  ----------- ^
127m2, 2/4, sl, coz, ár serv, 1 vg ' “ S S S L S L 8.  aS •

serv, deps, churrasq, pise, 2 gars, i== 
2 elev, sl. de festas, 148m2, R$ Nova Descoberta
330 mil. AV-01938. L=

Emaus

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo. ste, closet, 2 sl, coz, 
arm no quarto, dep emp, wc sen/, 
ar sen/, churr, piscina, 2 gar, 2 
elev, sl fest, playg, 96 m2 R$ 300 
mil. AV-01276.

3 QUARTOS

127m2, 2/4, sl, coz, ár sen/, 
gar, ár. Izer, à vista ou CEF. R$ 
290 mil. APV.19312.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto

mil ac proposta. CV-02223.

caiofernandes.com.br. Otm apto, 
exc loc, 3/4,1 sl, wc, coz, wc, 2 vg 
gar, ár lazer. R$ 289 mil. a vista. 
APV 19883.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

. , feriados das 8 as 17 hs. www.
otmia bcaliz, 4/4 sd 2 sts, coz, ar caj0fernandes.com.br. Bom apto,
U-TCir Q<t A EH rvil r, x/iot-3 Al I . _  . _ ’

Amarante

2 QUARTOS

lazer. R$ 450 mil. a vista ou CEF. 
APV 19592

3/4 snd 1 ste, sl, coz, wc, R4 300 
mil à vista. APV. 15942.CAIO FERNANDES - C.1191.

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ PERES & PERES IMÓVEIS - 
feriados das 8 as 17 hs. www. c.1607. F.4006-0207. Ap 2/4 snd
caiofernandes.com.br. bom apto, 1 ste, closet, sl, coz, arm no quar- au ( olc aio a W1I1I llw

. . . . . . __  75m2, 2/4 sdo 1 ste, sl p 2 amb, to, var, ár serv, churr, piscina, gar, qt0 lavand, dep emp, var, wc
, 11Q1 C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4 coz, ar de serv aslao fest. R$ 135 2 elev, playg, 56m2 R$ 180 mil. setv ar serv churrasq, pise, 2
D/dom/ sdo 3 st c/closet- ar- 1 wc’ 2 sl- mil avis â- A pv 19611-_________  AV-01986.______________ ‘ gar, 2 elev, sl festa, playg. R$ 310

PERES & PERES IMÓVEIS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 3/4 1/4|wc. 
sd 1 ste, 2 sis, coz, copa, árm no

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Vila 
d  06 casas: 02 casas d  ar, sla, 
2/4, coz, wc. + 02 casas: d  sla, 
1/4, coz, wc. + 02 casas: d  sla,

coz c/arm, dep emp, lado somb,

feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto d  
96m2, 3/4 sdo 2 st, sl, wc, coz, 2 
vgs gar. Apenas R$ 250mil. A vis­
ta. APV 19814

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, c/arm, wc, 2 sls, 
coz d  arm.dep.emp, ár serv, 2 
gar, Id sombra. R$ 330 mil. AV- 
02239.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, sla, coz, pise, 1 gar, 2 elev,

amb, var,coz, ar de sen/, 1 vga da 
gar, ar de lazer. Oportunidade R$ 
184mil. A vista ou cef. APV
19588._______________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br.Apto com 
98m2, 3/4 sdo 1 ste com closet, 
sla p/  2 amb, coz com arm, dep 
emp, ar de sen/, 2vgs de gar, ar la­
zer. R$ 330mil. A vista ou cef.
APV 19381.____________ '
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 

slao fest, 56m2. R$ 15.500. AV qtos. sdo 3 sts, 1 wc, 2 sl, 3 gar, 
02063 ár sen/, arm coz, qto, closet, coz,
-----------------------------;------------------  dep emp, desp, escrit, qtado, sl

jdin, sl vist, somb, var, wc ser, 
churr, jard ext, lavand, pise, 
playgr, rua calç, sl fest. R$ 650
mil. AV-02137.________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br.apto com

CAIO FERNANDES - C.
F.4008-0001. Plantlb sáb/dom/
feriados das 8 as 17 hs. www. • . nr • 0 ■ D(t a™ rr.it
caiofernandes.com.br. Apto d  arjazer. «>mpl, 2 gar. R$ 430 mil 
56m2, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
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
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ playgr, rua calç., sl. fest. R$ 119 PERES & PERES_ IMÓVEIS
feriados das 8 as 17 hs. www. mil. AV. 02118.________________ ~
caiofemandes.com.br. Bom apto r E)s  MAGOS C.1328. F: 
c/55m2, 2/4 sdo 1 ste, sl, wc, coz, 3222.4480/3211.2355.Cond. Res.

Cond Resid Luis de Barros - 
1 locação, 11 andar, gara-
qem. Tel.: 9902-8740/8723- PERES & PERES im ó v e is  -

OÍ c.1607. F.4006-0207. Excel, casa
c/otima localização, 3/4 sdo 2 
stes, closet, 4 sis, coz, copa, ar- 
mario no qto. lavanderia, dep. em­
preg, escrit, var, wc, ar. serv, 
desp, churrasa, pise, 3 gars, terr. 
med. 45 x 30m, ar. construída 
500m2, R$ 1.000.000,00. CV- 
00908._______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

Santos Reis

2 QUARTOS

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
C.1073.F.: 3211.3252/4646.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
feriados das 8 as 17 hs. www. 1 vqs qe gar, a rde  lazer. R$ 180 vl^eT-TaTsía ^M ^w ccoze ar de 
caiofemandes coriribr Ótm apto mi|UA vista. APV -19565 I ™ "  L 5 S Í S S  6 * ' 06
cob duplex c/512,52m2, 5 sts, 3

C.1607. F.4006-0207. Ap 1/4 snd 2/4(sdo 1 ste), sl, var, gar. R$ 130 feriados das 8 as 17 hs.Ótima ca- 
1 ste, sl, coz, lav, ár sen/, piscina, mil(quitado) 
gar, 2 elev, sl fest, playg, 54m2 
R$ 170 mil. AV-02043.

sen/, gar p/1 car R$ 95 Mil

I M O B I L I Á R I A

CAIO
FERNANDES

DESDE 1992 | CRECLRN1191M

Fone - 4008-0001

CAIO FERNANDES - C.1191. sls annb' c?2, c/am}  wc’ ár 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ serv ' bf p ™ P 'ar]az?Ç4 vgs„ i a/ '
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. .bom apto, 
57m2,2/4,2 sls, wc, coz, 1vg gar, 
playgraund e quadra. R$ 105 mil. 
Aceita CEF. APV 19025 
REIS MAGOS C.1328. F:

cob. R$ 850 mil á vista ou CEF. 
APV.19719.__________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos, 2 qtos. sdo 1 ste, 1 wc, 2 sls, 
ar. sen/, coz, quiatado, sl. jan, sl,

Tirol
2 QUARTOS 3 QUARTOS

............................................ PERES & PERES IMÓVEIS -
CAIO FERNANDES - C.1191. vis, sol, guarita, rua calc. R$ 130 C.1607. F.4006-0207.Apto, 2/4 sd
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ mil. AV-02121.________________  1 ste, 1 wes, 2 sls(s), 2 gar(nns),
feriados das 8 as 17 hs. www. p e r e S & PERES IMÓVEIS - ar serv> arm> coz> arm 0*; closet,

3222.4480/3211.2355. Cond. So- c/96m2 3/4 sd 1 st c/arm emb, sl
caiofernandes.com.br. otimo apto, 
80m2, 3/4 sdo 1 ste, sl p/  2 amb,

lar das Nações:sla, 2/4 sdo i  ste, P« amb, coz c/arm, ár serv ár Ia- wc, coz, ar de serv, 2 
- zer, 2 vgs gar, excel acab. R$ 320 R$ 2°0  mi1 A v,sta OL 

mil á vista ou CEF. APV19250. 19428.

C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos, 1 wc, 1 sl, 1 gar, arm. coz,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 

coz, dep emp, desp, escrit, quita- caiofemandes.com.br. Exc apto,

p/1 car. R$ 120 mil.

de gar. coz, escrit, sl. ja n f sombra, wc sf rv’ churr, jard ext, lav,C ADI/ ’ . . ’ . í ’ . . nlaun
sen/, jard. ext, lavan 
R$90mil.AV. 02119.

do, sl jant, sl vis, sombra, var, w c c/250m2, 3/4 sdo 3 stes, sl p/  3 
pise, amb, coz, wc, ar de serv, piscina,

S . j ! s £ ^ j s ^ 3 ã >  W  200 mil. A vista ou CEF. APV R$ sl fe_st,_3 vg gar, R$ 680 mii.à vista
ou CEF. APV 16621.

sa em candelaria, d  3/4 sdo 1 ste, 
2 slas, wc coz, ar de serv. R$ 370 
mil. Pode ser financiada .CAV. 
16854. www.caibfernandes.com. 
br
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IMÓVEIS 
Compra e Venda

Casa

Candelária

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.ótima ca­
sa, bem localiz, 3/4 sdo 2 stS, sl 
p/  2 amb, wc, coz, ar de serv, 2 vg 
de gar. R$ 300 mil. A vista ou 
CEF.CAV. 19876. www.
caiofernandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.exec ca­
sa, numa ótima localiz, c 3/4, sdo 
2 stes, 2 slas, wc, coz, ar serv, 4 
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